PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальный Совет

города Павловска

РЕШЕНИЕ

от 20 мая 2020 года

      № 3/6.1

	О внесении изменений в решение Муниципального Совета города Павловска от 25.04.2018 № 4/4.1 «О принятии Положения о порядке решения органами местного самоуправления города Павловска вопроса местного значения «Проведение в установленном порядке минимально необходимых мероприятий по обеспечению доступности городской среды для маломобильных групп населения на территориях дворов муниципального образования»

В связи с вступлением в силу с 1 января 2020 года Закона Санкт-Петербурга от 04.07.2019 № 378-85 «О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», с целью приведения правового акта Муниципального Совета города Павловска в соответствие с действующим законодательством,

Муниципальный Совет города Павловска
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета города Павловска  от 25.04.2018 № 4/4.1 «О принятии Положения о порядке решения органами местного самоуправления города Павловска вопроса местного значения «Проведение в установленном порядке минимально необходимых мероприятий по обеспечению доступности городской среды  для маломобильных групп населения на территориях дворов муниципального образования» (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. В наименовании Решения и по всему тексту Решения и Положения слова «на территориях дворов муниципального образования» заменить словами «на внутриквартальных территориях муниципального образования».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета города Павловска по благоустройству и городскому хозяйству.

Глава муниципального образования

города Павловска

          В.В. Зибарев